
Comune di Mugnano di Napoli – Bando di Gara – CIG 56390356E3. Stazione appaltante: Comune di 
Mugnano di  Napoli  –  Primo Settore  –  Servizio  Attività  Produttive  –  Piazza Municipio  n.  1  – 80018 
Mugnano di  Napoli  (NA)  – telefono 0815710242 0815710218  –  www.comune.mugnano.na.it –  pec: 
suapmugnano@pec.it Oggetto:  concessione del  servizio  di  gestione del  mercato ittico all’ingrosso e 
parte del complesso immobiliare. Luogo: Via Pietro Nenni n. 26 -  Mugnano di Napoli (NA). Durata: anni 
sette. Importo: euro 157.754,48 annue più IVA. Canone fisso euro 157.754,48 annui oltre la percentuale 
in  aumento  offerta  in  sede  di  gara.  L’offerta  economica  dovrà  essere  calcolata  in  aumento  sulla 
percentuale applicata al  canone annuo. Procedura:  aperta – criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa.  Termini  di  ricezione:  ore 12:00 del  15.05.2014.  Svolgimento della  gara:  ore 10:00 del 
16.05.2014 presso la stanza del Segretario Generale posto al secondo piano del palazzo comunale. 
Ulteriori informazioni: www.comune.mugnano.na.it  - suapmugnano@pec.it 

   Il Responsabile I Settore
 Dott.ssa Raffaella Gagliardi

Pagina 1 di 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2014

